
CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 087/2024

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Ventania.

RESOLVE

Art. 1° INTERROMPER, a pedido, o período restante (quatorze

dias) das Férias, concedidas através da Portaria nO082 de 01 de agosto de 2024

ao Servidor Efetivo MAICON HENRIQUE DE OLIVEIRA, devendo retornar ao

serviço em 12/08/2024.

Art. 2° O período de Férias usufruído foi de 06/08/2024 à
11/08/2024, restando ainda 14 (quatorze) dias para serem concedidos ao

Servidor.

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário, essa Portaria

entra em vigor na data de sua publicação. Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ventania, em

08 de agosto de 2024.

SEBAsraRE'RA
Presidente

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, nO.1203 - Centro - Ventania - Pr. - Cep 84.345-000 -
Fone (0**42) 3274-1169 / 3274-1663 / 3274-1536 / 3274-1153 e fax 42 3274-1624

- CNPJ N°. 72.376.882/0001-03 www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br


